Viennæ Austriae, apud Matthæum Cosmerovium, 4^o, pp. 512.

Maior Dei Gloria. Viris Apostolicis per exercitia spiritualia S. P. Ignatii de Loiola, Fundatoris Societatis Jesu proposita : Et per R. P. Zachariam Ignatium Trinkellium, ejusdem Societatis Religiosum altera editione auctiori declarata : Atque anno Seculari, seu centesimo ab inducta Soc. Jesu in Regnum Hungariae Tyrnavianum Illustrissimo, ac Reverendissimo Principi, Domino, Domino Georgio Lippay de Zombor, Archiepiscopo, Ecclesiæ Metropolitanæ Strigoniensis, Loeiq ; ejusdem perpetuū Comiti, Primiati Hungariæ, Sacrae Sedis Apostolice Legato Nato, summo, et Secretario, et Cancellario, Sac : Cæs. Regiæq ; Maiestatis Intimo Consiliario, et per Regnum Hungariae locum tenenti, dedicata. Viennæ Austriae, Typis Joannis Jacobi Kürner, Anno 1660, fol., pp. 480, sldelt., grav.

Les gravures sont signées : « Joh. Dan. Ther. Porten fecit Tyrnauie » ; les deux dernières, d'après Th. Schnops.

Divinatorium Viæ et Vitæ Aeternæ, seu Methodus Spiritualis, qua homini suam aeternæ beatitudinis tesseram certiori stilo elaborare sitienti piè et virtuosa meditandi, proficiendiq; non ingrata patent semita, quorum beneficio absolutis tandem his terrenis contemplationum vestigiis, ad eum, quem creatus est felicem pertingat finem nimis : Majorem Dei Gloriam proposita per exercitia spiritualia S. Patris Ignatii de Loyola, Fundatoris Soc. Jesu atque ita non tantum Patribus in tertia probatione dictæ Societatis versantibus, sed et omnibus piæ meditationi deditis per breves easq; varias meditandi formas, multiplici saerarum sententiæ illustratione divino apostolice vocatiois thessera, alioq; pias animas pascenti discursu morali devote et synereo labore oblatus, per R. P. Zachariam Ignatium Trinkellium, ejusdem Soc. Religiosum : Editione auctiori declaratus. Viennæ Austriae, typis Joannis Jacobi Kürner, 1663, fol., pp. 480, sldelt., tit. gr. (C'est l'édition précédente, sans gravures, avec un nouveau titre). — Viennæ, 1673 (?), fol.

On m'affirme qu'il y a des exemplaires avec la date 1663, d'autres avec celle de 1673.

3. Leges Communæ Ab ijs omnibus observandæ, Qui vel in Collegijs Alumnorū, Convictorū, vel Seminarijs Societatis Jesu, In Provincia Austriaca degunt. 7 Augusti 1654 ; — p. 254-68 de : *Ratio studiorum... S. J.*, t. IV, du P. Pachtler, qui forme le t. 16 de : *Monumenta Germaniz Pädagogica*, (Berlin, 1894.)

A. Tractatus in I. partem D. Thomæ. Græcii, 1636, 4^o, pp. 308.

B. Tractatus de actibus humanis. — Chez les Bénédictins d'Admont (Styrie.)